
UCHWAŁA NR XXIX/195/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie sprzedaży działki położonej w Pawłowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r, 
poz. 446,poz.1579) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2016r poz. 2147, 2260) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości będącej zadrzewionym nieużytkiem, położonej 
w Pawłowicach, km 1, oznaczonej nr działki 448/2, o powierzchni 0,9131 ha, opisanej w KW 
OP1L/00039042/0, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śląski na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego nr 
GGP.IV.MP-7723K/114/2000 z dnia 01.08.2000r (przed podziałem działka oznaczona była nr 448).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: DA92EF2A-A841-411C-AC00-3790FB6A8C20. Podpisany Strona 1




